РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.11.2022  г. № 110
с. Ольховый Рог

О предоставлении в собственность за плату

земельного участка, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Ольхово-Рогское сельское поселение»,  с кадастровым номером

61:22:0600016:381
На основании заявления Главы крестьянского (фермерского) хозяйства Шаповалова Алексея Ивановича (вх. № 67 от 03.11.2022), руководствуясь подпунктом 9 пункта 2 статьи 39.3 Земельного кодекса Российской Федерации, Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения  постановляет:
1. Предоставить в собственность за плату Главе крестьянского (фермерского) хозяйства Шаповалову Алексею Ивановичу земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 61:22:0600016:381, площадью 1127000 кв. м, разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства, адрес (описание местоположения): Ростовская обл. р-н Миллеровский, с юго-восточной стороны от сл.Никольская.
2. Заключить с Главой крестьянского (фермерского) хозяйства Шаповаловым Алексеем Ивановичем договор  купли-продажи земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего постановления, и обеспечить государственную регистрацию права собственности на указанный земельный участок в соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости».
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации Ольхово-Рогского
сельского поселения                                                                        С.Н.Морозов